Region de Murcia
Consejeria de Salud
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CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 28 PLAZAS DE LA CATEGORIA TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO/LABORATORIO DE DIAGNOSTICO CLINICO

ASPIRANTES POR EL CUPO ORDINARIO POR ORDEN DE PUNTUACION
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POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA (BORM 22/05/2019)

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

APELLIDOS, NOMBRE

CORBALAN PINTADO, ANA BELEN

ALBARRACIN MARTIN, MARIA DEL PILAR

BEJAR VALERA, ANTONIA DOLORES
CAPARROS MARNAS, CARMEN
CALABUIG GARCIA, MARIA JOSE
GARCIA SAURA, AGUSTINA

BELMONTE ORTIZ, MARIA DEL CARMEN

MARTINEZ PALAZON, ENCARNACION
VELASCO RODRIGUEZ, EULALIA MARIA
UBEDA MARTIN, MARIA TERESA
ZAMORA NUNEZ, FRANCISCO
PENARRUBIA FRAGUAS, MARIA ROSA
GARCIA LOPEZ, NARCISO

CARAZO CHICA, GEMA

ALCARAZ BARBERO, MARIA FUENSANTA

LOPEZ NOGUERA, ISABEL

PUERTAS RODRIGUEZ, MARIA DEL MAR

GAMBIN NICOLAS, DOLORES
SERRANO SAURA, JOSEFA

MARTINEZ GARCIA, ENCARNACION
GARRIGOS SERNA, MARIA CARMEN
LARIO PADILLA, MARIA

GARCIA SANCHEZ, MARIA DOLORES
RODRIGUEZ ANDUJAR, MARIA LUISA
IBERNON ABRIL, JUANA

GONZALEZ NUREZ, FRANCISCA
LOPEZ AYALA, MARIA PILAR
MARTINEZ AVILES, M2 DEL PILAR
PEREZ LOPEZ, MARIA CARMEN
TURPIN GUILLAMON, MARIFE
DUQUE ASENSIO, JOAQUINA
MARTINEZ SOLANO, MARIA CARMEN
TERRONES ALESINA, MARIA JOSE
LOPEZ GIMENEZ, DOLORES
MARTINEZ RUIZ, JOSE

RUIZ ROMERO, MARIA ISABEL

LOPEZ FERNANDEZ, M.ISABEL
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38,1482
36,1111
35,0000
31,6667
30,9259
30,0000
29,0741
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28,8889
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25,9259
24,6296
24,2593
24,0741
23,7037
23,3333
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Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 28 PLAZAS DE LA CATEGORIA TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO/LABORATORIO DE DIAGNOSTICO CLINICO
POR EL TURNO DE PROMOCION INTERNA (BORM 22/05/2019)

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL CUPO DE PERSONAL CON DISCAPACIDAD POR ORDEN DE PUNTUACION

74339422H B 51 9 39 1 26,6667
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